
50.031.40-S
MISS
MISS, женска памучна маица со долги
ракави, жолта

Граматура на маици: 160g/m2 
Состав: 100% памук 

Машка верзија: MAJOR 50.030 
Тип на облека: Женски 

0.144 kg
0.1632 kg
227
50/10/1
0.33 mx0.27 mx0.43 m
8.16 kg
8605025693330
610910000000
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